
主　　　 催 大阪北港ディンギークラブ

後　　　 援 大阪北港ヨットハーバー

開　催　日 ２００８年１２月７日 （日）

レース海面 大阪北港ヨットハーバー展望広場前面海域

気　　　 象 晴れ　　　北北西～西　風速(１Rー1.0～2.0m/sec)(2R・3R 2.0～4.0m/sec)　

レース運営 笹田・小山・倉・正円

順位 スキッパー 艇  種
セール

No.
第１ 第２ 第３ 得 点

1 山本　芳宣 レーザー 179333 1 2 4 7

2 高田　充明 レーザー 181191 2 4 3 9

3 朝野　利彦 レーザー 156047 3 1 6 10

4 破戸　克規 シーホッパー 9571 6 3 1 10

5 徳本　和俊 シーホッパー 13242 7 6 2 15

6 秋月 進三 レーザー 151755 4 5 7 16

7 町谷　　敏行 レーザー 158585 5 7 5 17

8 浜崎　廣太郎 レーザーＲ 109338 8 9 8 25

9 北林　治郎 レーザー 143049 9 8 9 26

主　　　 催 大阪北港ディンギークラブ

後　　　 援 大阪北港ヨットハーバー

開　催　日 ２００８年１１月２日 （日）

レース海面 大阪北港ヨットハーバー展望広場前面海域

気　　　 象 晴れ　　　南西～西の風　　5.0m/sec～8.0m 　瞬間最大風速　10.0 m/sec.　

レース運営 和田、正円

順位 スキッパー 艇  種
セール

No.
第１ 第２ 第３ 第４ 得 点

1 荒岡　晃彦 シーホッパー 13603 1 1 1 1 4

2 角南　誠 レーザー 178196 2 2 4 2 10

3 町谷　　敏行 レーザー 158585 6 6 3 5 20

4 高田　充明 レーザー 181191 5 3 2 DNF 22

5 浜崎　廣太郎 レーザーＲ 109338 9 5 5 3 22

6 山縣　信 シーホッパー 7865 7 9 7 4 27

7 秋月 進三 レーザー 151755 4 4 DNS DNS 32

8 破戸　克規 シーホッパー 9571 3 7 DNS DNS 34

9 徳本　和俊 シーホッパー 13242 8 8 6 DNF 34

10 西村　幸清 レーザー 90649 10 10 DNS DNS 44

11 小西　東次朗 シーホッパー 9337 ＲＥＴ ＤＮＦ DNS DNS 48

レ　ー　ス 成 績 表

２００８年 １２月 大阪北港シングルハンダーレース

レ　ー　ス 成 績 表

２００８年 １１月 大阪北港シングルハンダーレース



主　　　 催 大阪北港ディンギークラブ

後　　　 援 大阪北港ヨットハーバー

開　催　日 ２００８年１０月５日 （日）

レース海面 大阪北港ヨットハーバー展望広場前面海域

気　　　 象 雨　　　北東の風　　最大風速　6.0 m/sec.　

レース運営 稲森、河、和田、小山、笹田、山田、小野、高山

順位 スキッパー 艇  種
セール

No.
第１ 第２ 第３ 第４ 得 点

1 芝　雅彦　 レーザー 181770 1 1 1 2 5
2 山本　芳宣 レーザー 179333 2 2 2 1 7
3 高田　充明 レーザー 181191 4 3 3 3 13
4 中村　辰也 レーザー 190949 3 4 6 4 17
5 破戸　克規 シーホッパー 9571 8 6 4 6 24
6 正円　茂夫 シーホッパー 115151 6 5 9 7 27
7 浜崎　廣太郎 レーザーＲ 109338 5 7 7 9 28
8 秋田　行生 シーホッパー 12273 7 9 5 8 29
9 徳本　和俊 シーホッパー 13242 9 8 8 5 30
10 西村　幸清 レーザー 120065 10 10 10 10 40

1 吉田　耕三 トッパー 2 1 1 1 1 4

主　　　 催 大阪北港ディンギークラブ

後　　　 援 大阪北港ヨットハーバー

開　催　日 ２００８年 ９月 ７日 （日）

レース海面 大阪北港ヨットハーバー展望広場前面海域

気　　　 象 晴　　　西の風　　平均風速  3.0～7.0 m/sec.　

レース運営 小山、秋月、小西、倉

順位 スキッパー 艇  種
セール

No.
第１ 第２ 第３ 第４ 得 点

1 山本　　芳宣 レーザー 179333 2 1 2 1 6
2 高田　　充明 レーザー 181191 1 DNF 1 2 14
3 野山　　吉和 レーザー 164170 7 2 3 4 16
4 徳本　　和俊 シーホッパー 13242 6 5 5 3 19
5 秋田　　行生 シーホッパー 12273 8 3 4 5 20
6 町谷　　敏行 レーザー 158585 4 7 6 6 23
7 清水　　貞男 レーザーＲ 151769 3 6 8 7 24
8 浜崎　廣太郎 レーザーＲ 109338 5 8 7 8 28

1 西村　幸清 トッパー 2 1 1 2 1
2 浄閑　優平 トッパー 1 2 2 1 2

レ　ー　ス 成 績 表

２００８年 １０月 大阪北港シングルハンダーレース

レ　ー　ス 成 績 表

２００８年 ９月 大阪北港シングルハンダーレース



主　　　 催 大阪北港ディンギークラブ

後　　　 援 大阪北港ヨットハーバー

開　催　日 ２００８年 ８月 ３日 （日）

レース海面 大阪北港ヨットハーバー展望広場前面海域

気　　　 象 快晴　　　西南西の風　　平均風速  7.0～8.0 m/sec.　

　　　　　　　　　　      瞬間風速　8.0～10.0 m/sec.

レース運営 小山、河、正円

順位 スキッパー 艇  種
セール
No.

第１ 第２ 第３ 得 点

1 長　義春＊ レーザー 13 3 1 1 5
2 芝　 雅彦　 レーザー 181770 1 3 2 6
3 上田　正夫＊ レーザーRAD 175452 2 4 4 10
4 秋月 進三 レーザー 151755 4 5 6 15
5 八木谷＊ レーザー 15486 OCS 2 3 18
6 町谷　敏行 レーザー 158585 6 6 7 19
7 弘中　健史 レーザー 79544 7 7 8 22
8 高田　充明 レーザー 181191 5 DNF 5 23
9 中村　辰也 レーザー 190949 8 11 9 28
10 浜崎　廣太郎 レーザー 109338 9 9 DNS 31
11 破戸　克規 シーホッパー 9571 10 8 DNS 31
12 徳本　和俊 シーホッパー 13242 DNF 10 DNS 36

1 吉田　耕三 トッパー 2 1 1 1 3

（注）　氏名の後の＊は、芦屋フリートからの参加者です。

 

２００８年　４月　大阪北港シングルハンダーレース

主催 大阪北港ディンギークラブ
後援 大阪北港ヨット ハーバー
開催日 ２００８年　４月６日
レース海面　　 大阪北港　ヨットハーバー前面海域
気象

レース運営　 河、小山、鳥井、梶原、小西

順位 スキッパー 艇種 セールNo. 第１R 第２R 第３R 第４R 第５R 得点
1 佐々木友彦 レーザー 179334 4 1 2 1 1 9
2 山本　芳宣 レーザー 179333 5 3 3 6 5 22
3 朝野　利彦 レーザー 156047 3 2 4 10 4 23
4 和田　哲也 レーザー 152703 7 6 1 7 3 24
5 中村　辰也 レーザー 190949 1 9 11 2 6 29
6 弘中　健史 レーザー 79544 6 5 12 4 2 29
7 正円　茂夫 シーホッパー 115151 2 8 9 5 10 34
8 徳本　和俊 シーホッパー 13242 8 4 8 3 11 34
9 町谷　敏行 レーザー 158585 9 11 6 8 8 42
10 秋田　行生 シーホッパー 12273 10 7 5 12 9 43
11 浜崎　廣太郎 レーザー 109338 11 10 7 9 7 44
12 北林　治郎 シーホッパー 11278 12 12 10 11 12 57

　　

レ　ー　ス　成 績 表

２００８年 ８月 大阪北港シングルハンダーレース

レ　ー ス 成 績 表



主　　　 催 大阪北港ディンギークラブ
後　　　 援 大阪北港ヨットハーバー
開　催　日 ２００８年 ３月 ２日 （日）
レース海面 大阪北港ヨットハーバー展望広場前面海域
気　　　 象 晴　　　西の風　　平均風速  1.0～5.0 m/sec.　

　　　　　　　 　　　　瞬間風速　2.5～6.0 m/sec.
レース運営 河、小山、稲森、水弘、梶原、正円

順位 スキッパー 艇  種
セール

No.
第１ 第２ 第３ 第４ 得 点

1 佐々木 友彦 レーザー 13617 1 1 1 1 4
2 中村　辰也 レーザー 190949 4 2 4 2 12
3 芝　 雅彦　 レーザー 181770 2 4 3 3 12
4 山本　芳宣 レーザー 179333 3 3 5 4 15
5 徳本　和俊 シーホッパー 13242 5 OCS 2 5 20
6 町谷　敏行 レーザー 158585 6 5 6 6 23
7 北林　治郎 レーザー 143049 7 7 7 7 28

順位 スキッパー クルー 艇  種
セール

No.
第１ 第２ 第３ 第４ 得 点

1 多田　幸男 割石　じゅんこ テーザー 2653 1 1 1 1 4
2 秋山　紀夫 関根 テーザー 2663 5 3 2 2 12
3 小沢　拓身 長野　国比古 テーザー 2723 2 4 4 3 13
4 池田　俊則 秋吉　寿美子 テーザー 2725 3 2 3 9 17
5 渡辺　克充 安澤　厚男 テーザー 2555 4 6 6 9 25
6 山下　 剛 吉田　敬一 テーザー 22 7 7 7 4 25
7 中西　英貴 児島　克博 テーザー 2764 6 5 5 9 25
8 掛川　 宏 佐藤　和紀 テーザー 2660 8 8 8 9 33

主　　　 催 大阪北港ディンギークラブ

後　　　 援 大阪北港ヨットハーバー

開　催　日 ２００８年 １月 ６日 （日）

レース海面 大阪北港ヨットハーバー展望広場前面海域

気　　　 象 快晴　　　西南西の風　　平均風速  1.0～5.5 m/sec.　

　　　　　　　 　　　　　      瞬間風速　0.0～7.5 m/sec.

レース運営 梶原、小山、正円、高山

順位 スキッパー 艇  種
セール
No.

第１ 第２ 第３ 得 点

1 荒岡　晃彦 シーホッパー 13603 1 1 1 3
2 山本　芳宣 レーザー 179333 3 2 2 7
3 中村　辰也 レーザー 190949 2 3 5 10
4 町谷　敏行 レーザー 158585 4 4 4 12
5 浜崎 廣太郎 レーザー 109338 8 6 3 17
6 朝野　利彦 レーザー 156047 5 7 6 18
7 徳本　和俊 シーホッパー 11978 6 5 7 18
8 北林　治郎 シーホッパー 11278 7 8 8 23

1 池田／秋吉 テーザー 2725 1 1 1 3
2 稲森／ 河 テーザー 2745 2 2 2 6

２００８年 ３月

レ　ー　ス　成 績 表

２００８年 １月 大阪北港シングルハンダーレース

レ　ー ス 成 績 表


